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              Ü Ç Ü N C Ü BASKIYA
                  BA ŞLA RK EN


      Bugün üzerinde Türkiye Cumhuriyeti'nin ku
rulu olduğu Anadolu yarımadası, konumu gereği
dünyadaki gelişmelerden çabuk etkileniyor, bazen
olumlu, bazen de olumsuz. Birlikte yaşıyoruz ve
görüyoruz olup bitenleri bir bir. Bu hep böyle sürüp
gitti bu topraklarda binlerce yıldan beri; sıkıntılı,
bunalımlı günler yaşadı insanları çoğu kez. Bazen de
huzuru, mutluluğu gördüler kuşkusuz. Farklı etnik
kökene dayanan yüzlerce halk vardı yan yana. Ama
yine de büyük devletler kurabildiler, görkemli uy
garlıkları paylaşabildiler birbirleriyle el ele. Anadolu
uygarlıkları böyle bir başarının, böyle bir sabrın ve
böyle bir birlikteliğin ürünüdür.
     Elinizdeki, üçüncü basımı yapılmakta olan ki
tap bu gelişmelerin, eski Anadolu insanlarının kısa
bir öyküsüdür. Onları tanıdıkça daha çok sevecek,
sevdikçe de daha çok tanımak isteyeceksiniz.
        Türkiye'de eski Anadolu insanını öğrenmeye
yönelik çalışmalar yapılıyor her yıl, kazmalar, çapa
lar, kürekler, malalar ve fırçalar aralıyor geçmişin
gizemini yavaş yavaş. Bu yüzden de eskiyor yazılan
lar....


                                              Van 2002
VIII




                İK İN C İ BASKIYA
                  BA ŞLA RK EN

     Anadolu Arkeolojisi kitabının ikinci baskısı
genişletilerek yapılıyor. Çünkü yarımadanın on bin
lerce yıllık geçmişine açılan kapının kanatları her yıl
bilimsel kazılarla biraz daha aralanıyor. Bilgiler
giderek anıyor. Ancak yine de Anadolu uygarlıkları
kapalı kutu olma özelliğini hala korumaktadır. Yeni
kuşaklann daha modern yöntemlerle bu alana yö
nelmesi bu bilmecenin çözümünü hızlandıracaktır.
    Elinizdeki kitap bu sürece olumlu bir katkıda
bulunabilirse ne mutlu.




                                             Van 1999
                 BA ŞLA RK EN

      Türkiye çoğu kez büyük bir açık hava müzesi
olarak tanımlanır. Bu doğru bir yakıştırmadır. Çün
kü bu bereketli topraklarda insanoğlu yüz binlerce
yıldır yaşar gider, kah b
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